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TGS-NOPEC GEOPHYSICAL COMPANY ASA

PROTOKOTL FRA ORD¡NÆR GENERATFORSAMLING

Ordinær generalforsamling i TGS-NOPEC Geophysical Company ASA, org.nr 976 695 372 ("Selskapet") ble

avholdt den 12. mai 2020 kl. 17.00 i lokalene til Advokatfirmaet SchjØdt AS, Ruseløkkveien 16, Oslo.

Følgende saker ble behandlet

1 Åpning av møtet og registrering av fremmØtte aksjonærer

Advokat Viggo Bang-Hansen fra advokatfirmaet Schjødt åpnet generalforsamlingen etter fullmakt

fra styrets leder, Henry H. Hamilton lll. En liste over møtende aksjonærer ble utarbeidet og er vedlagt

protokollen.

2 Valg av mØteleder og en person til å medsignere protokollen

Advokat Viggo Bang-Hansen ble valgt som møteleder. Christian Dahl Aaser ble valgt til å medsignere

protokollen.

Godkjennelse av innkallingen og agendaen

Generalforsamlingen fattet følgende vedtak: "lnnkallingen og agendoen godkjennes"

Godkjennelse av årsregnskap og styrets beretning 1o¡ 2Ot9

Generalforsamlingen fattet følgende vedtak: "Generolforsomlingen godkjenner Selskapets

årsregnskap og styrets beretning for 2079".

5 Godkjennelse av revisors honorar

I tråd med styrets forslag fattet generalforsamlingen følgende vedtak: "Generalforsamlingen
godkjenner revìsors honorar for 2019".

6 Endring av $ 4 i vedtektene i forbindelse med nytt forretningskontor

I tråd med styrets forslags fattet generalforsamlingen vedtak om å endre vedtektenes 5 4 til å lyde

som følger med virkning fra og med 1. juni 2020: "Selskapets forretningskontor er i Oslo kommune."

7 Valg av styremedlemmer

I tråd med nominasjonskomiteens forslag gjenvalgte generalforsamlingen følgende personer som

styremedlemmer frem til ordinær generalforsamling for 2021:

- Henry H. Hamilton lll, leder

- Mark Leonard

- Vicki Messer

- Wenche Agerup



- Torstein Sanness

- lrene Egset

- Christopher Geoffrey Finlayson

8 Godkjennelse av godtgjørelse til styremedlemmer

I tråd med nominasjonskomiteens forslag fattet generalforsamlingen fplgende vedtak: "Styrets leder

skol motta totalt USD 775 000 som skol betales holvårlig frem til den ordinære generalforsomlingen

¡ 2021. Hvert av styremedlemmene, unntott styreleder, skol motta NOK 330 000 som skal betales

holvårlig frem til den ordinære generalforsamlingen ¡ 2021. ltillegg skal hvert av styremedlemmene,

unntott styreleder, motto 7 650 bundne aksjer i Selskopet den 13. moi 2020. Det skal ikke betoles

vederlog for de bundne aksjene, men styremedlemmene kon ikke selge noen ov disse aksjene før 13.

moi 2022. Lederen for revisjonskomiteen somt lederen for kompensasjonskomiteen skol i tillegg

motto NOK 45 00O."

9 Endring av 5 6 i vedtektene for å øke antall medlemmer i nominasjonskomiteen

I tråd med styrets forslag fattet generalforsamlingen vedtak om å endre vedtektenes $ 6, tredje
setning, til å lyde som følger: "Forslag til styremedlemmer og forslag til honorar til disse skal

forberedes ov en nominasjonskomité som skol bestå ov en formonn og opp til tre medlemmer som

velges av og blont aksjonærene og som skol velges for en periode på to år."

10 Valg av medlemmer til nominasjonskomiteen

I tråd med nominasjonskomiteens forslag gjenvalgte generalforsamlingen Herman Kleeven og

utpekte Glen Ole RØdland som nytt medlem av nominasjonskomiteen, begge for en periode på to
år. Komiteen består deretter av:

- Tor Himberg-Larsen, leder

- Christina Stray

- Herman Kleeven

- Glen Ole Rødland

1,1, GodkjennelseavgodtgjØrelsetilnominasjonskomiteensmedlemmer

I tråd med nominasjonskomiteens forslag fattet generalforsamlingen fplgende vedtak: "Godtgjørelse

til medlemmene av nominasjonskomiteen for perioden 9. mai 2079 til 73. mai 2020 skol være NOK 7

500 per møte til hvert medlem som kompensasjon for tiden som er brukt på komitearbeidet. I tillegg

skal nominasjonskomiteens leder motta NOK 80 000 som kompensasjon for det ytterligere arbeid

led e rve rvet i n ne bæ re r".

tZ Redegjørelse for foretaksstyring, jf. regnskapsloven 5 3-3b

Det ble vist til styrets redegjørelse for foretaksstyring avgitt i henhold til regnskapsloven 5 3-3b,

inntatt under overskriften "Report on Corporate Governonce" i Selskapets årsberetning for 2019. Det

ble ikke avgitt stemme over redegjØrelsen.

13 Redegjprelse for retningslinjer for fastsettelse av godtgjØrelse for ledende ansatte

Det ble vist til styrets redegjørelse for retningslinjer for fastsettelse av godtgjØrelse for ledende

ansatte i Selskapet. I tråd med styrets forslag fattet generalforsamlingen følgende vedtak:

"Redegjørelsen i henhold til allmennaksjeloven I 6-76a tos til etterretning og godkjennes".

t4 Godkjennelse av langsiktig insentivprogram og vedtak om å utstede frittstående tegn¡ngsretter
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Det ble vist til styrets forslag til langsiktig insentivprogram for 2020, jf . allmennaksjeloven 5 5-6 (3),
jfr. 5 0-fe (a) første ledd, nr. 3. I tråd med forslaget fattet generalforsamlingen fplgende vedtak:

(¡) "Generolforsamlingen godkjenner det langsiktige insentivprogrammet for 2020.

(¡¡) Selskopet skal utstede minst 70 000 og maksimolt 420 000 frittstående tegningsretter, Iikevel
slik ot antallet utstedte og utestående frittstående tegn¡ngsretter ikke skol overstige 70
prosent av det registrerte antoll oksjer pô tidspunktet for dette vedtok.

(i¡i) Hver frittstående tegningsrett gir rett til å tegne 7 oksje pålydende NOK 0,25.

(iv) De frittstående tegningsrettene kon tegnes ov ansotte som er med i det langsiktige
insentivprogrammet etter styrets beslutning. Eksisterende aksjeeiere skal ikke ha

Íortrinnsrett til tegning av de frittstående tegningsrettene etter reglene i allmennaksjeloven
9 11-13, if' 99 tO-¿ os 10-5.

(v) De frittstående tegningsrettene skal tegnes i et eget tegningsskjemo senest innen 37
desember 2020. De ansatte skol ikke betole for utstedte fr¡ttstående tegningsretter.

(vi) lnnløsningsprisen for oksjer utstedt med grunnlag i de frittstående tegn¡ngsrettene skolvære
a ksjenes pölyde nde ve rdi.

(vii) Retten til ö kreve aksjer utstedt med grunnlog í den frittstående tegningsretten reguleres av
det underliggende insentivprogrommet, likevel slik at ingen frittstående tegningsrett kon
innløses i aksjer senere enn fem år etter datoen for denne generolforsomlingen.

(viii) lnnehaveren av frittstående tegningsretter skal ikke ha rettigheter som oksjeeier ved
beslutning om Íorhøyelse eller nedsetting ov aksjekopitalen, ved ny beslutning om utstedelse
ov tegningsretter, ved oppløsning, fusjon, fisjon eller omdanning, med unntok for aksjer som
er utstedt og fullt innbetalt av innehaveren av tegningsretten. Ved endring i Selskapets
oksjekapitol, som aksjesplitt, spleis eller andre kopitalhandlinger som fremgår av det
langsiktige aksjeincentivprogrommet, skal vilkårene for tegningsrettene (tegningskurs og
antall aksjer som utstedes ved utØvelse) justeres slik det fremgår ov det langsiktige
o ksj e i n ce ntiv p ro g rd m m e t.

(¡x) Aksjer utstedt på grunnlag av frittstäende tegningsretter gir rett til utbytte som er vedtott
etter den doto do aksjen ble utstedt.

(x) Som del ov det longsiktige insentivprogrommet kan de frittstående tegningsrettene ikke
overdros. Utestående frittstående tegningsretter skol tilbakeføres til Selskapet når
rettigheten t¡l ö utøve retten til å kreve aksjer utstedt i ombytte for de frittstående
tegningsrettene bortfaller i henhold til det underliggende insentivprogrommet."

Fullmakt til kjøp av egne aksjer

I tråd med styrets forslag fattet generalforsamlingen følgende vedtak:

(i) "Styret gis fullmokt til å kjøpe, pö vegne av Selskapet, Selskapets egne aksjer for inntil 70 %

av den pölydende verdien av Selskapet aksjekopital som i henhold til den nåværende
pålydende oksjekopitalen er inntil NOK 2 972 669.75. Begrensningen skal justeres ved
aksjespleis og -splitt og lignende transaksjoner.

(ii) Loveste pris som skal betales per aksje skal være aksjenes nes pålydende verdi, NOK 0,25, og
den høyeste pris skal være lik femdogers volumvektet gjennomsnittspris pä oksjene som
notert på Oslo Børs før tidspunktet for ervervet pluss 5 %. Den laveste prisen er tilsvarende
den nåværende pålydende verdien og skol justeres ved aksjespleis og -splitt og lignende
transoksjoner.

(i¡i) Kjøp oS salg ov Selskopets egne oksjer skal gjennomføres på en slik måte som styret anser å



være ¡ Selskopets beste ¡nteresse

(iv) Fullmakten kan brukes en eller flere ganger. Fullmakten skal være gyldig til den ordinære
generalforsomlingen i 2027, men ikke lenger enn til 30. juni 2021.

(v) Fullmakten skal erstatte tidligere tildelte fullmakter til å kjøpe egne oksjer."

16 Kapitalnedsettelse ved innløsning av egne aksjer

Itråd med styrets forslag fattet generalforsamlingen følgende vedtak: "selskapets oksjekapital

nedsettes med NOK 487 772,50 gjennom innløsning og sletting av 1924 450 oksjer eid ov Selskapet,

hver aksje med en pålydende verdi tilsvorende NOK 0,25. Vedtektenes g 5 endres for å reflektere

oksjekapitolen og antall utstedte aksjer etter kapitolnedsettelsen."

Selskapets revisor har avgitt bekreftelse på at det er tilstrekkelig med bundet egenkapital i Selskapet
etter ka pita lnedsettelsen.

t7 Styrefullmakt til å (a) utstede nye aksjer og (b) utstede konvertible lån

A I Fullmakt til å utstede oksjer:

I tråd med styrets forslag fattet generalforsamlingen følgende vedtak:

"l somsvor med ollmennaksjeloven 5 10-14 gis styret fullmokt til å Øke Selskopets oksjekapital
med inntil NOK 2 972 669,45 gjennom en eller f lere utstedelser ov oksjer eller fondsemisjoner.
Tegningskurs og andre tegningsvilkår vil fostsettes ov styret.

Kopitalforhøyelsen kan betales kontont, ved motregning eller innskudd i annet enn penger.

Fullmokten inkluderer retten til å pådra særskilte rettigheter på vegne av Selskapet jf.
allmenno ksje love n 5 70-2.

(ii¡) Aksjonærenes fortrinnsrett etter allmennaksjeloven I 10.4, jf. 10-5 t¡l å tegne nye aksjer kan

frovikes ov styret.

Fullmokten skal omfatte kapitolforhøyelser i forbindelse med fusjoner jf. ollmennoksjeloven

I 13-s.

(v) Fullmokten er gyldig frem til den ordinære generalforsomlingen i 2027, men ikke senere enn
30. juni 2021.

(vi) Fullmakten skal erstatte tidligere tildelte fullmokter til å utstede nye oksjer."

B I Fullmøkt til å utstede konvertible lån:

I tråd med styrets forslag fattet generalforsamlingen fplgende vedtak:

"l henhold til ollmennoksjeloven S 71-8 gis styret fullmakt til å utstede lån for et totolt beløp
på inntil NOK 2 250 000 000 med rett til å kreve utstedt aksjer (konvertible lån).

Aksjekapitalen kon Økes med inntil NOK 2 972 669,45 forutsott ot det somlede antollet oksjer
som utstedes etter denne fullmokten og fullmakten i ogendoens punkt 15(a) ikke overstiger
70 % av Selskapets samlede oksjekapitol.

(i)

(ii)

(¡v)

(¡)

(¡i)

(i¡¡)

(iv)

Tegningskurs og andre tegningsvilkår vil fastsettes av styret.

Aksjonærenes fortrinnsrett jf. ollmennaksjeloven 5 11-4 jf. 5 rc-q og 70-5 kan fravikes av
styret.



Fullmakten er gyldig frem til den ordinære generolforsomlingen ¡ 2027, men ikke senere enn
30. juni 2021.

(vi) Fullmakten skol erstotte tidligere tildelt fullmakter til å utstede konvertible lån."

18 Fullmakt til utdeling av utbytte

I tråd med styrets forslag fattet generalforsamlingen fplgende vedtak:

"Selskapet gir styret fullmokt til å dele ut kvartolsvis utbytte på bakgrunn av årsregnskopet for 2079.
Styret skol, ved anvendelse av fullmakten, fatte sin beslutning i henhold til Selskapets godkjente
utbyttepolitikk. Fullmakten skal være gyldig frem til Selskapets ordinære generalforsamling i 2027,
men ikke senere enn 30. juni 2021."

*/*/*/*

lngen andre saker forelå på agendaen, og ingen ytterlige forslag eller forhold ble behandlet. Antall stemmer
for og mot hvert respektive agendapunkt, samt eventuelle blanke stemmer, fremgår av vedlegg til
protokollen

l"^
Bang-Hansen Christia Dahl Aaser

eder Medundertegner

(v)
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Totalt representert

ISIN:

Genera lforsa m lingsdato

Dagens dato:

NOOOO3O788OO TGS NOPEC GEOPHYSICAL COMPANY ASA

12.05.2020 17.00

t2.o5.2020

Side I av I

Antall stemmeberettigede personer representert/oppmøtt : 1

Antall aksjer

Total aksjer 118 906 779

- selskapets egne aksjer 2 011 000

Totalt stemmeberettiget aksjer IL6 895 779

Representeft ved forhåndsstemme t4 482 983

Sum Egne aksjer 14 482 983

Representert ved fullmakt 677 720

Representert ved stemmeinstruks 34 249 t60

Sum fullmakter 34 926 88O

Totalt representert stemmeberett¡get 49 4O9 863

Totalt representert av AK 49 4O9 863

o/o kapital

12,39 o/o

12,39 o/o

0,58 0/o

29,3O o/o

29,88 o/o

42,27 o/o

41,55 o/o

Kontofører for selskapet:

DNB Bank ASA

For selskapet:

TGS NOPEC GEOPHYSICAL COMPANY ASA



VPS GeneralMeeting Side 1 av 4

Protokoll for generalforsamling TGS NOPEC GEOPHYSICAL COMPANY ASA

ISIN: NOOOO3O788OO TGS NOPEC GEOPHYSICAL COMPANY ASA

Generalforsamlingsdato: 12.O5.2O2O L7.00

Dagens dato: 12.05.2020

Aksjeklasse For Mot Avgitte Avstår Ikke avg¡tt Stemmeberettigede
representerte aksjer

Sak 2 valg av møteleder og en person til å medundertegne protokollen

Ordinaer 49 4O9 863 0 49 409 863 0

yo avgitte stemmer 100,00 o/o 0,00 o/o 0,00 o/o

o/o representert AK 100,00 o/o O,OO o/o 100,00 o/o 0,00 o/o

7o total AK 47,55 o/o 0,00 o/o 47,55 o/o 0,00 o/o

Totalt 49 4O9 863 O 49 4O9 863 O

Sak 3 Godkjennelse av innkallingen og agendaen

Ordinaer 49 409 863 O 49 409 863 0

yo avgitte stemmer 100,00 o/o 0,00 o/o 0,00 o/o

yo representert AK 100,00 o/o 0,00 o/o 100,00 o/o 0,00 o/o

o/o total AK 41,55 o/o 0,00 o/o 4I,55 o/o 0,00 %

Totalt 49 4O9 863 O 49 4O9 863 O

Sak 4 Godkjennelse av årsregnskap og styrets beretning for 2O19

Ordinær 49 409 863 O 49 409 863 0

o/o avg¡tte stemmer 100,00 % 0,00 % 0,00 %

%o representert AK 100,00 % 0,00 % 100,00 o/o 0,00 o/o

o/o total AK 41,55 o/o 0,00 % 4I,55 o/o 0,00 %

Totalt 49 4O9 863 O 49 4O9 863 O

Sak 5 Godkjennelse av revisors honorar

Ordinær 49 4O9 A63 O 49 409 863 0

o/o avg¡tte stemmer 100,00 % 0,00 o/o 0,00 o/o

o/o representet AK 100,00 % 0,O0 o/o 100,00 % 0,00 o/o

o/o total AK 4I,55 o/o 0,00 o/o 41,55 o/o 0,00 %

Totalt 49 4O9 863 O 49 4O9 863 O

Sak 6 Endring g 4 ¡ vedtektene i forbindelse med nytt forretningskontor

Ordinær 49 409 863 O 49 409 863 0

o/o avg¡tte stemmer 100,00 o/o 0,OO o/o 0,00 o/o

%o representert AK 100,00 % 0,00 o/o 100,00 o/o 0,00 o/o

o/o total AK 4I,55 o/o 0,00 o/o 41,55 o/o 0,00 0/o

Totalt 49 4O9 863 O 49 4O9 863 O

Sak 7, a, Henry H. Ham¡lton, Chairman

Ordinær 49 2LL 619 198 244 49 409 863 0

o/o avgitte stemmer 99,6O o/o O,4O o/o 0,00 o/o

Vo representert AK 99,6O o/o O,4O o/o 100,00 % O,OO o/o

0/o total AK 41,39 o/o O,I7 o/o 4L,55 o/o 0,00 o/o

Totalt 49 2LL6tg 198244 49 4O9 863 O

Sak 7, b. Mark Leonard

Ordinær 49 39A269 77 594 49 409 863 0

%o avgitte stemmer 99 ,98 o/o O,02 o/o 0,00 o/o

o/o representert AK 99,98 o/o O,O2 o/o 100,00 o/o 0,00 %

o/o total AK 4I,54 o/o 0,01 o/o 41,55 o/o O,OO o/o

Totalt 49 39A 269 11 594 49 4O9 863 O

49 409 A63

49 409 863

49 409 863

49 409 863

49 409 863

o,o0 o/o

0,o0 o/o

o

0,00 o/o

0,00 o/o

o

0,0.0 0/o

0,00 o/o

o

0,00 o/o

0.00 o/o

o

0,00 o/o

0,00 0/o

o

0,00 %

0,00 o/o

o

0,00 %

0,00 o/o

o

49 409 863

49 409 863

49 409 863

49 409 463

49 409 863

49 409 863

49 409 863

49 409 863

0

0

0

0

0

0

0

49 409 863
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Aksjeklasse For

Sak 7, c Vicki Messer

Ordinær 49 409 863

o/o avgitte stemmer 100,00 o/o

o/o representert AK 100,00 o/o

% total AK 4t,55 o/o

Tota¡t 49 4O9 863

Sak 7, d. wenche Agerup

Ordinaer 49 409 863

o/o avg¡tte stemmer 100,00 o/o

o/o representert AK 100,00 o/o

o/o total AK 4I,55 o/o

Totalt 49 4O9 863

Sak 7, e, Torstein Sanness

Ordinær 44 937 006

Yo avgitte stemmer 90,94 o/o

o/o representert AK 90,94 o/o

o/o total AK 37,79 o/o

Totalt 44 931 006

Sak 7. f, Irene Egset

Ordinær 49 4O9 863

o/o avgitte stemmer 100,00 %

7o representert AK 100.00 o/o

o/o total AK 41,55 o/o

Avgitte Avstår lkke avgitt Stemmeberettigede
representerte aksjer

49 409 863 0

0,00 o/o

0,00 %

0,00 0/o

o

49 409 863

49 409 863

Mot

0

0,00 o/o

0,00 0/o

0,00 %

o

100,00 o/o

41,55 o/o

49 409 863

0

0,00 %

0,00 %

0,00 o/o

o

0

0,00 %

0,00 o/o

o,oo o/o

o

100,00 %

41,55 0/o

49 409 863

0

0,00 %

0,00 %

o

0,00 o/o

0,00 o/o

o

0,00 o/o

0,00 o/o

o

0,00 o/o

o,oa o/o

o

49 409 863

49 409 863

49 409 863

49 409 863

49 409 863

49 409 863

49 409 863

49 409 863

49 409 863

49 409 863

49 409 463

49 409 863

49 409 863

49 409 463

0

4 478 857

9,O7 o/o

9,O7 0/o

3,77 0/o

4 474 457

49 409 863

100,00 o/o

4L,55 o/o

49 409 863

0

0,00 o/o

0,00 o/o

0,00 o/o

o

0

0

0,00 o/o

0,00 o/o

o,oo o/o

49 409 863

100,00 o/o

4l,55 o/o

49 409 863

0

0,00 %

0,00 o/o

0,00 %

oTotalt 49 4O9 863

Sak 7, g Chr¡stopher ceoffrey F¡nlayson

o

Ordinær 49 409 863 O 49 409 863 0 0

o/o avgitte stemmer 100,00 0/o 0,00 o/o 0,00 o/o

o/o represented AK 100,00 o/o 0,00 o/o 100,00 % 0,00 % 0,00 o/o

o/o total AK 41,55 o/o 0,00 o/o 4I,55 o/o 0,00 % 0,00 o/o

Totalt 49 4O9 46íJ O 49 4O9 863 O O

Sak 8 Godkjennelse av styremedlemmenes godtgjøre¡se

Ordinær 49 393 088 76 73O 49 409 818 45 0

o/o avgitte stemmer 99,97 o/o O,O3 o/o 0,00 o/o

yo representert AK 99,97.o/o 0,03 % 100,00 0/o 0,00 o/o 0,00 o/o

yo total AK 47,54 o/o O,OL o/o 4t,55 o/o 0,00 o/o 0,00 o/o

Totalt 49 393 O8A 16 73O 49 4O9 814 45 O

Sak 9 Endring av 5 6 i vedtektene for å øke antall medlemmer ¡ nom¡nasjonskom¡teen

Ordinær 49 4O9 863 0 49 409 863 0 0

o/o avgitte stemmer 100,00 o/o 0,00 o/o 0,00 0/o

o/o representert AK 100,00 o/o 0,00 o/o 100,00 o/o O,00 o/o 0.00 o/o

o/o total AK 4t,55 o/o 0,00 o/o 4I,55 o/o 0,00 o/o 0,00 o/o

Totalt 49 4O9 863 O 49 4O9 863 O O

Sak 10. a. Herman Kleeven

Ordinaer 49 360 lL2 49 75L 49 409 863 0 0

o/o avgitte stemmer 99,90 o/o 0,10 % 0,00 o/o

o/o representert AK 99,9O a/o 0,10 o/o 100,00 o/o 0,00 0/o 0,00 o/o

o/o total AK 4L,57 o/o O,O4 o/o 47,55 o/o 0,00 o/o 0,00 o/o

Totalt 49 360 112 49 751 49 4O9 863 O O 49 409 863
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Aksjeklasse For Mot Avg¡tte Avstår lkke avgitt Stemmeberett¡gede
representerte aksjer

Sak 10. b, Glen Ole Rødland

Ordinær 49 4Og 863 0 49 409 863 0 0 49 409 863

o/o avgitte stemmer 100,00 o/o 0,00 o/o 0,OO o/o

0/o representeft AK 100,00 o/o 0,00 o/o 100,00 0/o 0,00 0/o 0,00 o/o

o/o total AK 4\,55 o/o 0,00 % 4!,55 o/o 0,00 o/o 0,00 o/o

Totalt 49 4O9 863 O 49 4O9 863 O O 49 4O9 863

Sak 11 Godkjennelse av nominasjonskomiteens godtgjørelse

Ordinær 49 409 863 O 49 409 863 0 0 49 409 863

o/o âvÇittê stemmer 100,00 % 0,00 o/o 0,00 o/o

Vo representert AK 100,00 0/o 0,00 % 100,00 % 0,00 o/o 0,00 %

% total AK 41,55 o/o 0,00 o/o 4!,55 o/o 0,00 % 0,00 %

Tota¡t 49 4O9 863 O 49 4O9 863 O O 49 4O9 863

Sak 13 Styrets redegjørelse for retningslinjer for fastsettelse av godtgjørelse til ledende ansatte

Ordinær 42 993 011 6 416 807 49 409 818 45 0 49 409 863

o/o avgitte stemmer 87,OI o/o 72,99 o/o 0,00 o/o

o/o representert AK 87,01 o/o L2,99 o/o 100,00 % 0,00 o/o 0,00 o/o

yo total AK 36,16 o/o 5,4O o/o 41,55 o/o 0,00 % 0,00 o/o

Totalt 42993l¡11 64L6AO7 49 4O9 818 45 O 49 4O9 863

Sak 14 Godkjennelse av langsikt¡g ¡nsent¡vprogram og vedtak om å utstede fr¡ttstående tegn¡ngsretter

Ordinær 47 644 887 I 764 93L 49 409 818 45 0 49 409 863

7o avgitte stemmer 96,43 o/o 3,57 o/o O,OO o/o

o/o representert AK 96,43 o/o 3,57 o/o 100,00 o/o 0,00 % 0,00 %

o/o total AK 40,07 o/o t,48 o/o 41,55 o/o 0,00 o/o O,O0 o/o

Tota¡t 47 644Aa7 1.76493L 49 4O9 818 45 O 49 4O9 863

Sak 15 Fullmakt t¡l å kjøpe egne aksjer

Ord¡nær 49 326 835 69 480 49 396 315 13 548 O 49 409 863

o/o avgitte stemmer 99,86 o/o O,l4 o/o 0,00 %

yo representert AK 99,83 o/o O,l4 o/o 99,97 o/o 0,Q3 o/o 0,00 o/o

% total AK 47,48 o/o 0,O6 o/o 4!,54 o/o O,Ol o/o 0,00 %

Totalt 49 326 835 69 48O 49 396 315 13 s48 O 49 4O9 863

Sak 16 Kap¡talnedsettelse ved innløsning av egne aksjer

Ord¡n¿er 49 409 863 O 49 409 863 0 0 49 4O9 863

o/o avgitte stemmer 100,00 o/o 0,00 o/o 0,00 o/o

o/o representert AK 100,00 o/o 0,00 o/o 100,00 % 0,00 o/o 0,00 o/o

0/o total AK 4t,55 o/o 0,00 % 41,55 o/o o,0o o/o 0,00 o/o

Tota¡t 49 4O9 863 O 49 4O9 863 O O 49 4O9 863

Sak 17 Fullmakt t¡l å (a) utstede nye aksjer og (b) utstede konvertible lån

Ordinær 47 52O O38 1 889 825 49 409 863 0 0 49 409 863

o/o avgitte stemmer 96,18 o/o 3,83 o/o 0.00 %

o/o representert AK 96,t8 o/o 3,83 o/o 100,00 0/o 0,00 % 0,00 o/o

o/o total AK 39,96 o/o L,59 o/o 4L,55 o/o 0,00 % 0,00 %

Totalt 47 52OO38 1 889 a25 49 4O9 863 O O 49 4O9 863

Sak 18 Fullmakt til å utbetale utbytte

Ordinær 49 39O 134 19 729 49 409 863 0 0 49 409 863

0/o avgitte stemmer 99,96 o/o 0,04 o/o O,0O o/o

o/o representert AK 99,96 o/o 0,O4 o/o 100,00 o/o 0,00 o/o 0,00 o/o

o/o total AK 4!,54 o/o O,O2 o/o 41,55 o/o 0,00 o/o 0,00 %

Totalt 4939OL34 tg729 49409863 O O 49409863
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Aksjeinformasjon

Navn Totalt antall aksjer Pålydende Aksjekapita! Stemmerett

Ordinær LtA 906 779 O,25 29 726 694,75 Ja

Sum:

S 5-17 Alminnelig flertallskrav
krever flertall av de avgitte stemmer

S 5-18 Vedtektsendr¡ng
krever tilslutn¡ng fra minst to tredeler så vel av de avgitte stemmer
som av den aksjekapital som er representert på generalforsamlingen


